
Datenblatt: 1180-028.FLF.F.61

Einbauapparate FLF
EASYNET Montageset S-One

Farbe:

schwarz weiss

Bauart:

FLF

Feller-NR: 1180-028.FLF.F.61

E-NR: 877 335 000

EAN: 7613175308517

EASYNET Montageset S-One - Für gerade

Steckrichtung - Für zwei RJ45-Anschlussmodule S-One

- Ohne Anschlussmodule - Zweifach - Mit Papiereinlage

- Einbautiefe 37 mm - FLF - weiss - IP20 - 37,5 x 62,5

mm

Halogenfrei: Ja

Zubehör:

Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR

EASYNET DiaLink  -  OTO-Erweiterungsset  - 
DiaLink Anschlussmodul mit
Singlemode-Verlängerungskabel für
OTO-Erweiterung  -  Für Montageset ...

1180-DL.101C
966 732 100

EASYNET DiaLink  -  OTO-Erweiterungsset  - 
DiaLink Anschlussmodul mit
Singlemode-Verlängerungskabel für
OTO-Erweiterung  -  Für Montageset ...

1180-DL.151C
966 732 150

EASYNET DiaLink  -  OTO-Erweiterungsset  - 
DiaLink Anschlussmodul mit
Singlemode-Verlängerungskabel für
OTO-Erweiterung  -  Für Montageset ...

1180-DL.201C
966 732 200

EASYNET DiaLink  -  OTO-Erweiterungsset  - 
DiaLink Anschlussmodul mit
Singlemode-Verlängerungskabel für
OTO-Erweiterung  -  Für Montageset ...

1180-DL.301C
966 732 300
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EASYNET DiaLink  -  OTO-Erweiterungsset  - 
DiaLink Anschlussmodul mit
Singlemode-Verlängerungskabel für
OTO-Erweiterung  -  Für Montageset ...

1180-DL.501C
966 732 500

EASYNET Anschlussmodul RJ45  -  Für
Montageset EASYNET  -  Cat. 6  -  Ungeschirmt

1180-1.C6U
977 831 200

EASYNET Anschlussmodul RJ45  -  Für
Montageset EASYNET  -  Cat. 6A  -  Geschirmt

1180-1.C6AS
977 831 300

EASYNET DiaLink Anschlussmodul  -  Für
Montageset EASYNET  -  DiaLink/F-3000
LC/APC  -  Singlemode

1180-1.DF3
966 732 000

Befestigungsplatte  -  Für FLF-Apparate in Holz  -
 Aluminium 2 mm  -  1-teilig  -  Mit Ausschnitt für
FLF  -  weiss  -  40 x 81 mm

2711-40.FLF.61
375 041 000
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